
Sour

Premium whisky

DRINK MENUDRINK MENU
Beer

〈生ビール〉
アサヒスーパードライ
サッポロ黒ラベル

〈大〉 1,160円
〈中〉    660円
〈小〉    480円

〈瓶ビール〉
アサヒスーパードライ
サッポロ黒ラベル
サッポロラガー
キリン一番搾り
ザプレミアムモルツ

600円
600円
600円
600円
660円

冷凍レモンサワー
濃いめのレモンサワー
濃いめのグレープフルーツサワー
男梅サワー

600円
500円
500円
500円

High ball
角ハイボール
ブラックニッカハイボール
デュワーズハイボール
カボスハイボール
ジンジャーハイボール
コーラハイボール
　※各種メガハイボール   990円

550円
550円
550円
550円
550円
550円

山崎１２年
白州１２年
響ブレンダーズチョイス
知多
竹鶴
余市

2,500円
2,500円
3,800円
880円
880円
880円

Chu-hai
ライム酎ハイ
レモン酎ハイ
カルピス酎ハイ
カシス酎ハイ
ウーロンハイ

500円
500円
500円
500円
500円

beer cocktail
シャンディガフ
　(ビール＋ジンジャエール)
レッドアイ
　(ビール＋トマトジュース)
ディーゼル
　(ビール＋コーラ)
ビターオレンジ
　(ビール＋オレンジジュース)

550円

550円

550円

550円

Chu-hai
ライム酎ハイ
レモン酎ハイ
カルピス酎ハイ
カシス酎ハイ
ウーロンハイ

500円
500円
500円
500円
500円

Gin
翠ジンソーダ
ジンリッキー
ジンバック
ジンロック
オレンジブロッサム
ジンライム

660円
660円
660円
660円
660円
660円



Shochu

二階堂
西の星
とっぱい

500円
500円
500円

麦焼酎

芋焼酎

黒霧島
木挽BLUE

20度

20度
500円
500円

米焼酎

耶馬美人 米
耶馬美人 米

20度

25度
600円
800円

20度

20度
20度

Korean rice wine
マッコリカシス
マッコリ苺
マッコリバニラアイス
マッコリトマト

550円
550円
550円
550円

（ロック・ソーダ割）

Japanese Sake
八鹿
西の関
鷹来屋

770円
770円
880円

七福神濃いとろラ・フランス
七福神濃いとろリンゴ
七福神濃いとろいちご
七福神濃いとろもも
七福神濃いとろみかん

660円
660円
660円
660円
660円

Fruit liquor

八鹿スパークリング清酒　虹 (大分県)

(大分県)
(大分県)
(大分県)

地元、大分県九重町の九重連山に囲まれた自然豊かな土地で育
った酒米と、清らかな伏流水から生まれた純米酒のスパークリ
ング。日本酒ならではのお米の旨味と優しい香り、そして爽や
かな炭酸が絶妙な、新しいスタイルの日本酒です。

（ロック・ソーダ割）

Wine
グラスワイン  赤
グラスワイン  白
サングリア  赤
サングリア  白

500円
500円
550円
550円

Korean shochu
チャミスル　マスカット
チャミスル　すもも
チャミスル　ピーチ
チャミスル　ストロベリー

900円
900円
900円
900円

Non-alcohlic
ノンアルコールビール 
　　　　　　　ドライゼロ

450円

Soft drink
コカ・コーラ
ジンジャエール
メロンソーダ
リアルゴールド
オレンジジュース
烏龍茶

350円
350円
350円
350円
350円
350円

5,500円ボトル


